

---

## Pachet materiale

I.D.: 69339680

---

Data  
publicarii 20.05.22

Coduri CPV

44423000-1

---

Pretul  
estimativ: 1.092,44 RON - 1.092,44 RON

---

Descriere: vopsea lavabila Zertifikat 15l-marro = 2 buc \* 361.34 lei = 722.69 lei prelungitor trafalet 3m = 2 buc \* 25.21 lei = 50.42 lei manusi latex = 30 buc \* 6.72 lei = 201.68 lei racleta maner tescopic = 4 buc \* 29.41 lei = 117.65 lei TOTAL = 1092.44 lei

---